THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Tên công ty: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN KHOÁNG SẢN VÔI VIỆT

Trụ sở chính: Số nhà 10, phố Tân Đẩu Long, phường Tân Thành, thành phố Ninh
Bình, tỉnh Ninh Bình;

Ngành nghề: Sản xuất và kinh doanh các sản phẩm khoáng sản như: Dolomite nung,
Vôi nung, Xi măng...

I. VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG:

TT Vị trí tuyển dụng Độ tuổi Sô lượng
1 Nhân viên hành chính văn phòng 25-30 02
2 Kế toán viên 25-30 05
3 Kỹ sư xây dựng Dưới 50 03
4 Kỹ sư tự động hóa 25-30 05
5 Kỹ sư mỏ địa chất 20-35 03
6 Kỹ sư cơ khí 20-40 05
7 Lập trình viên 20-35 03
8 Công nhân cơ khí 20-40 20
9 Công nhân điện 20-40 20
10 Lao động phổ thông 20-45 20
11 Lái xe xúc lật – xúc đào 20-35 05
12 Lái xe nâng – lái xe 20-35 05

Yêu cầu:

- Có sức khỏe tốt, khả năng thích ứng và chịu được áp lực cao trong công việc; khả
năng làm việc theo nhóm;

- Chủ động trong công việc;

- Ưu tiên: Những ứng viên có kinh nghiệm làm việc.

Nơi làm việc:

- Văn phòng – thị trấn Thiên Tôn, huyện Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.
- Nhà máy sản xuất – xã Gia Thanh, huyện Gia Viễn, tỉnh Ninh Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 01 tháng 03 năm2022

CÔNG TY TNHH MTV

KHOÁNG SẢN VÔI VIỆT

PHÒNG TC – HC

Số:0103/2022/TBTD-VV

II. QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG:

- Làm việc theo giờ hành chính, có tính thêm giờ, phụ cấp…;

- Thưởng các ngày lễ, tết;

- Tham gia BHXH theo quy định;

- Có phòng nghỉ, nhà ăn cho CBCNV, NLĐ;

- LƯƠNG VÀ QUYỀN LỢI KHÁC: Trực tiếp trao đổi khi phỏng vấn.

III. LIÊN HỆ: Ứng viên gửi CV về: - Email: tchc@vietlime.vn; Website: vietlime.vn

- Điện thoại: 0868.924.999 Mr. Thắng

- Địa chỉ: Phòng Tổ chức- Hành chính, Văn phòng Công ty TNHH MTV Khoáng sản
Vôi Việt, Km số 8, Quốc lộ 1A, thị trấn Thiên Tôn, huyện Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.

Trân trọng ./.

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Việt Hùng